2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» августа 2020 года                                                                  №29/85
О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов депутатов Велижского районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», решением Велижского районного Совета депутатов от 23 июня 2020 года «О назначении выборов депутатов Велижского районного Совета депутатов шестого созыва», избирательная комиссия муниципального образования «Велижский район»
постановляет:

1. При проведении выборов депутатов Велижского районного Совета депутатов шестого созыва на  избирательных участках №1,№2,№3, №4,№5,№6,№7,№8,№9,№10,№11 применить технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода.

2. Направить настоящее постановление для согласования в избирательную комиссию Смоленской области.
Председатель комиссии                                                            Н.И. Желнова
Секретарь комиссии                                                                  А.Н. Скочиленкова